
Giobert Albania SH.P.K.
NIPT -i L82016002E

Vrrine, Njesia Administrative Rrashbull, 

Durres. Nr. pasurie 182/54, zk.3339

16.08.2018

L82016002E

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

01.01.2018

31.12.2018

29.03.2019

Leke

Leke

Nr. i  Regjistrit  Tregtar

Veprimtaria  Kryesore

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E
(  Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

Viti   2018

Po

Jo

Shoqeria ka per objekt, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 

zhvillimin, edhe per te tretet, te industrise mekanike dhe 

elektromekanike ne pergjithesi; perpunimin e metaleve dhe lendeve 

te para plastike; shkrirjen dhe perpunimin e materialeve lidhese te 

lehta; montimin e produkteve dhe komponenteve; zhvillimin e 

trajtimeve si per shembull lyerjen dhe tampografine e ketyre 

produkteve. Shoqeria, brenda limiteve te percaktuar si me poshte 

dhe sidoqofte ne perputhje me legjislacionin perkates, do

Emertimi dhe Forma ligjore

Adresa e Selise

Data e krijimit


























